ДУМА  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25.02.2010                                                                                                            №  5

О внесении изменений в решение Думы Тегульдетского района

от 26.12.2008 № 61

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Тегульдетского
района,

              Дума Тегульдетского района решила:

Внести в приложение № 2, утвержденное решением Думы
Тегульдетского района от 26.12.2008 № 61 «Об установлении перечня
должностей и размеров должностных окладов по муниципальным
должностям и  должностям муниципальной службы в муниципальном
образовании «Тегульдетский район» (в редакции  решений Думы
Тегульдетского района от 19.03.2009 № 11, от 25.06.2009 № 19, от 29.10.2009
№ 34) следующие  изменения:

1. Слова «Ведущий специалист по муниципальному финансовому
контролю» исключить.

2. Дополнить словами  следующего содержания:

Структурное
подразделение,

должность

Кол-во штатных единиц Месячные должностные
оклады

МРОТ

Ведущий специалист -
секретарь

административной
комиссии

1 8

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации -

районной газете «Таежный меридиан».

И.о. Главы Тегульдетского района                                          А.А. Шатунов

	РЕШЕНИЕ